МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2021                                                с.Чаинск                                             № 11

    Чаинского района

	Об аннулировании адреса объекта адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», по результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, в целях упорядочения адресной системы Чаинского сельского поселения Чаинского муниципального района Томской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать адреса объектов адресации:
1.1. Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, Гришкино село, Карамзинка улица.

Уникальный номер объекта адресации в ГАР: 16466210-c78c-44ea-a549-e0265d05e3bf.

Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует.
Причина аннулирования: ошибочно занесенный адрес объекта адресации.

1.2. Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, Гришкино село, Яя улица.
Уникальный номер объекта адресации в ГАР: 098aac9b-8f43-4b72-b21d-559b02d61a61.

Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует.
Причина аннулирования: ошибочно занесенный адрес объекта адресации.
1.3. Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, Тоинка село, Центральная улица.

Уникальный номер объекта адресации в ГАР d91c3f86-ffab-4b37-a3f8-a6c3772f2dc4.

Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует.
Причина аннулирования: ошибочно занесенный адрес объекта адресации;
1.4. Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, Тоинка село, Трудовая улица.
 Уникальный номер объекта адресации в ГАР: 3216f63c-ac7f-4bb2-a8a2-97c814a3ab1d.

Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует.
Причина аннулирования: ошибочно занесенный адрес объекта адресации.
1.5. Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, Гришкино село, Ветеранов переулок, дом № 7.

Уникальный номер объекта адресации в ГАР: bfe5f73c-fa7e-4739-96e7-3e675c5b97ce.

Кадастровый номер аннулируемого объекта 70:15:0100010:442.

Причина аннулирования: объект адресации снят с государственного кадастрового учета 12.01.2021 года.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения
       В.Н. Аникин